
 

 

 
 

ザ・プリンスギャラリー

スイートルームで花火鑑賞と夕涼みをお楽しみいただく宿泊プラン「

1日限定で販売

1年に１度、

の夜景

最上階で

冷酒やお寿司

ご体験いただ
 
 
 

 

【宿 泊

【料

【内

        

【お客さまからのお問合せ】

                          
※ご予約は
※上記料金には、ご
※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。
※花火の順延による、ご予約日の変更は承っておりませんのでご了承ください。
 
 

 

                                

◎本件

ザ・プリンスギャラリー

イートルームで花火鑑賞と夕涼みをお楽しみいただく宿泊プラン「

日限定で販売

年に１度、赤坂御用地を挟んで

夜景を眺めながら、日本ならではの

最上階で地上約

冷酒やお寿司のほか、

ご体験いただき

宿 泊 日】 2018

【料   金】 1

【内   容】 紀尾井スイート（

お持ち帰りいただけるオリジナルの浴衣

お持ち帰りいただける

冷酒とお
         

【お客さまからのお問合せ】

ご予約は 2018
※上記料金には、ご
※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。
※花火の順延による、ご予約日の変更は承っておりませんのでご了承ください。

宿泊プラン宿泊プラン宿泊プラン宿泊プラン

                                    

◎本件に関する報道各位からのお問合せは

ザ・プリンスギャラリー

TEL: 03-3234

URL： https

E-mail: kioi

 

紀尾井スイート

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町

イートルームで花火鑑賞と夕涼みをお楽しみいただく宿泊プラン「

日限定で販売いたします。

赤坂御用地を挟んで

眺めながら、日本ならではの

地上約 180m、花火が上がる西向きに位置

のほか、お持ち帰りいただける

きます。窓際の

2018 年 8 月 11

1 室 \220,000

紀尾井スイート（

お持ち帰りいただけるオリジナルの浴衣

お持ち帰りいただける

冷酒とお寿司１名さま１セット

【お客さまからのお問合せ】 

2018 年 8 月 8 日（水
※上記料金には、ご 1 泊室料とプラン内容
※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。
※花火の順延による、ご予約日の変更は承っておりませんのでご了承ください。

地上約地上約地上約地上約

宿泊プラン宿泊プラン宿泊プラン宿泊プラン

    

関する報道各位からのお問合せは

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町

3234-1191（直通）

s://www.princehotels.co.jp/kioicho/

kioi-mrk@princehotels.co.jp

「

紀尾井スイート （イメージ）

花火が上がる花火が上がる花火が上がる花火が上がる

東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町

イートルームで花火鑑賞と夕涼みをお楽しみいただく宿泊プラン「

いたします。 

赤坂御用地を挟んで直線距離で

眺めながら、日本ならではの‘夕涼み

花火が上がる西向きに位置

お持ち帰りいただける

ます。窓際のデイベッドで

11 日（土） ご

220,000 （1 室 2 名さまご利用

紀尾井スイート（95 ㎡）ご 1

お持ち帰りいただけるオリジナルの浴衣

お持ち帰りいただける団扇

１名さま１セット

 宿泊予約係
（平日 9:00A.M.

水）5:00P.M.まで承ります。
泊室料とプラン内容、消費税、サービス料が含まれております。別途宿泊税を頂戴いたします。

※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。
※花火の順延による、ご予約日の変更は承っておりませんのでご了承ください。

ザ・プリンスザ・プリンスザ・プリンスザ・プリンス

地上約地上約地上約地上約 180m180m180m180m

宿泊プラン宿泊プラン宿泊プラン宿泊プラン「「「「
【【【【実 施 日実 施 日実 施 日実 施 日

関する報道各位からのお問合せは

東京紀尾井町

（直通）  FAX:

://www.princehotels.co.jp/kioicho/

mrk@princehotels.co.jp 

「KIOI HANABI Escape

（イメージ） 

花火が上がる花火が上がる花火が上がる花火が上がる 8888 月月月月

東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町

イートルームで花火鑑賞と夕涼みをお楽しみいただく宿泊プラン「

直線距離で約2kmの近距離

夕涼み’として

花火が上がる西向きに位置

お持ち帰りいただける団扇や

デイベッドでは、花火の音を聞きながらゆったりと

ご 1 泊 （室数

名さまご利用）

1 泊 

お持ち帰りいただけるオリジナルの浴衣

団扇 1 名さま１つ

１名さま１セットをお部屋に

宿泊予約係 TEL: 03-
0A.M.～8:00P.M.

まで承ります。 
、消費税、サービス料が含まれております。別途宿泊税を頂戴いたします。

※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。
※花火の順延による、ご予約日の変更は承っておりませんのでご了承ください。

ザ・プリンスザ・プリンスザ・プリンスザ・プリンスギャラリーギャラリーギャラリーギャラリー

180m180m180m180m のスイートルームのスイートルームのスイートルームのスイートルーム

「「「「KIOI HANABI EscapeKIOI HANABI EscapeKIOI HANABI EscapeKIOI HANABI Escape
実 施 日実 施 日実 施 日実 施 日 程程程程】】】】    201201201201

関する報道各位からのお問合せは 

東京紀尾井町 マーケティング

FAX: 03-3234-11

://www.princehotels.co.jp/kioicho/   

 

KIOI HANABI Escape

月月月月 11111111 日の日の日の日の

    
    
    
    

東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町

イートルームで花火鑑賞と夕涼みをお楽しみいただく宿泊プラン「

2kmの近距離で花火が上がる機会に、夏の風物詩である花火と

’としてお楽しみいただく

花火が上がる西向きに位置する「紀尾井スイート」

団扇やオリジナルの浴衣

は、花火の音を聞きながらゆったりと

数限定、要予約

） 

お持ち帰りいただけるオリジナルの浴衣 1 名さま 1 着

名さま１つ 

お部屋にご用意 

-3234-1111 

8:00P.M.  土・日・祝 

、消費税、サービス料が含まれております。別途宿泊税を頂戴いたします。
※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。
※花火の順延による、ご予約日の変更は承っておりませんのでご了承ください。

ギャラリーギャラリーギャラリーギャラリー    東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町

のスイートルームのスイートルームのスイートルームのスイートルーム

KIOI HANABI EscapeKIOI HANABI EscapeKIOI HANABI EscapeKIOI HANABI Escape
2012012012018888 年年年年 8888 月月月月

マーケティング / 広報

1179  

    

KIOI HANABI Escape

冷酒 （イメージ）

日の日の日の日の 1111 日限定プラン日限定プラン日限定プラン日限定プラン

東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町1-2

イートルームで花火鑑賞と夕涼みをお楽しみいただく宿泊プラン「KIOI HANABI Escape

で花火が上がる機会に、夏の風物詩である花火と

お楽しみいただくご宿泊

「紀尾井スイート」で

オリジナルの浴衣とともに、

は、花火の音を聞きながらゆったりと

、要予約） 

着 

  

 9:30A.M.～6:00P.M.

、消費税、サービス料が含まれております。別途宿泊税を頂戴いたします。
※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。
※花火の順延による、ご予約日の変更は承っておりませんのでご了承ください。 

東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町

のスイートルームのスイートルームのスイートルームのスイートルームで花火で花火で花火で花火

KIOI HANABI EscapeKIOI HANABI EscapeKIOI HANABI EscapeKIOI HANABI Escape
月月月月 1111１１１１日日日日((((土土土土))))    

広報担当 ： 高木、金光

KIOI HANABI Escape

（イメージ） 

日限定プラン日限定プラン日限定プラン日限定プラン    

2 総支配人：大森伸翁）は、

KIOI HANABI Escape

で花火が上がる機会に、夏の風物詩である花火と

ご宿泊プランをご用意いたしました

で、インルームダイニングでご提供する

とともに、プライベート空間で日本の夕涼みを

は、花火の音を聞きながらゆったりと夏のひとときを

6:00P.M.） 

、消費税、サービス料が含まれております。別途宿泊税を頂戴いたします。
※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。

東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町    

で花火で花火で花火で花火鑑賞と鑑賞と鑑賞と鑑賞と夕涼み夕涼み夕涼み夕涼み

KIOI HANABI EscapeKIOI HANABI EscapeKIOI HANABI EscapeKIOI HANABI Escape」」」」をををを

高木、金光 

KIOI HANABI Escape」 概要

団扇とホテルオリジナル浴衣

総支配人：大森伸翁）は、

KIOI HANABI Escape」を2018年

で花火が上がる機会に、夏の風物詩である花火と

をご用意いたしました

インルームダイニングでご提供する

プライベート空間で日本の夕涼みを

夏のひとときをお過ごしいただけ

、消費税、サービス料が含まれております。別途宿泊税を頂戴いたします。 
※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。

夕涼み夕涼み夕涼み夕涼み    

」」」」をををを提供提供提供提供

客室からの眺望

概要 

ホテルオリジナル浴衣

2018 年 6 月

総支配人：大森伸翁）は、31～36階

年8月11日（土）の

で花火が上がる機会に、夏の風物詩である花火と都心

をご用意いたしました。 

インルームダイニングでご提供する

プライベート空間で日本の夕涼みを

お過ごしいただけます

 
※天候によりご覧いただきにくい場合や、花火順延となりご覧いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。 

提供提供提供提供    

客室からの眺望 （イメージ）

ホテルオリジナル浴衣 （イメージ）

 

 

 

月    

階の

土）の 

都心

インルームダイニングでご提供する 

プライベート空間で日本の夕涼みを

ます。 

（イメージ） 

（イメージ） 


